
 
 

UCHWAŁA NR X/60/24 
RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr IX/49/2024 Rady Gminy Lubochnia w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313, poz. 2291, zm. Dz. U. z 2024r. poz. 716, 
poz. 883, poz. 1572, poz. 1635) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, z 2023 r. poz. 556, poz. 1059, 
poz. 1450 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 879, M. P. z 2023 r. poz. 843 i poz. 844) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/49/2024 Rady Gminy Lubochnia z dnia 30 października 2024r. w sprawie opłaty 
targowej w §2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w dni ustawowo wolne od pracy w rozumieniu art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 
wolnych od pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) tj. w dni:1 stycznia, 6 stycznia, pierwszy dzień 
Wielkiej Nocy, drugi dzień Wielkiej Nocy, 1 maja, 3 maja, pierwszy dzień Zielonych Świątek, 
dzień Bożego Ciała, 15 sierpnia, 1 listopada, 11 listopada, 25 grudnia, 26 grudnia i niedziele: 

-  od rozpoczętego m 2 do 5 m2 – 20,00 zł, 

-  powyżej 5m2 do 15 m2 – 40,00 zł, 

-  powyżej 15 m2 40,00 zł plus 3,00 zł za każdy rozpoczęty m2.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Stańdo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2024 r.

Poz. 10421


	UCHWAŁA NR X/60/24 RADY GMINY LUBOCHNIA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 zm. pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-12-12T13:43:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




